Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
          Савруха
муниципального района
       Похвистневский
   Самарской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020 № 55

О признании гражданина
нуждающимся в улучшении
жилищных условий

         В соответствии с ст. 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области  «О жилище» от 5 июля 2005 года №139-ГД, Уставом  сельского  поселения  Савруха, Администрация  сельского  поселения  Савруха муниципального района Похвистневский   Самарской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Признать семью Федоровой Жанны Михайловны, 08.04.1987 года рождения, в составе: супруг – Федоров Владимир Васильевич, 04.04.1987 г.р., сын – Федоров Александр Владимирович, 30.09.2017 г.р., дочь – Федорова Наталья Владимировна, 04.05.2013 г.р., нуждающейся в улучшении жилищных условий по сельскому поселению Савруха.

Глава  поселения   Савруха                                                             Н.А. Панфилов
[bookmark: _GoBack]